

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretário Municipal De Saude, PAULO CESAR BARP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 14/2017
b) Licitação Nr.: 14/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 23/05/2017
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DE PROCESSAMENTO DE DADOS E MATERIAL DIVERSOS, PARA MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE/ATENÇÃO BÁSICA-ESFs, AGENTES COMUNITÁRIOS, ACADEMIA DE SAÚDE, VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA, CAPS E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

LOTE: 1

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (177850)

1	GRAMPO 26/6 NIQUELADO P/ GRAMPEADOR CX C/ 5000 UND - Marca: Rafa	cx	40,00	0,0000	2,599	103,96
11	CLIPS Nº 1 CX C/ 100 - Marca: ACC	cx	42,00	0,0000	2,2426	94,19
14	CANETA AZUL ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UN, PONTA FINA - Marca: Bic	cx	10,00	0,0000	28,0328	280,33
15	PASTA PLASTICA C/ ABA ELASTICA 18 MM - Marca: ACP	un	30,00	0,0000	1,3549	40,65
16	PASTA SUSPensa MARMORIZADA CX C/ 50 UN COM VISOR - Marca: Frama	cx	20,00	0,0000	51,3935	1.027,87
18	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO CONFECCIONADA PAPELÃO NA COR BRANCA, DUAS CAPAS, COM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES, MEDINDO 344 X 125 X 237 CM - Marca: Klabin 35x13,3x24,7	un	310,00	0,0000	2,2893	709,68
27	LIVRO DE ATA ,CAPA DURA, C/50 FLS NUMERADAS DE 1 A 50 - Marca: Foroni	un	14,00	0,0000	6,6344	92,88
29	GRAMPEADOR GRANDE METAL P/ 20 FOLHAS 15X6X4 CM - Marca: Grampline	un	17,00	0,0000	23,3607	397,13
30	PASTA EM CARTÃO DOBRADO 32 CM X 22 CM 150G - Marca: Dello	un	295,00	0,0000	0,5793	170,89
35	CALCULADORA DE MESA 13X9X16 CM - Marca: Elgin	un	12,00	0,0000	21,3236	255,88

Quilombo, 23 de Maio de 2017.

PAULO CESAR BARP- Secretário da Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2017 - PR

Processo Administrativo: 14/2017
Processo de Licitação: 14/2017
Data do Processo: 09/05/2017

Folha: 2/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (177850)

37	TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO 28 ML - Marca: Radex 40ml	un	24,00	0,0000	13,082	313,97
41	CARBONO FILME AZUL A-4 - Marca: Grampline	fl	50,00	0,0000	0,6448	32,24
43	POST-IT- NOTAS AUTO ADESIVAS REMOVÍVEIS MEDINDO 38MM X 50MM C/4 BLOCOS - Marca: Informs	pct	90,00	0,0000	2,3361	210,25
45	INDICE A/Z P/ FICHARIO 5X8 EM PAPEL CARTÃO - Marca: Acrimet	un	15,00	0,0000	12,1476	182,21
46	FICHA PAUTADA 5X8 PACOTE COM 100 UN - Marca: São Domingos	un	8,00	0,0000	9,2041	73,63
50	FICHÁRIO DE MESAS 5/8 FUMÊ, COM MEDIDAS MIN. DE 22,5CM (LARGURA) X 15,8 (ALTURA) X 38 CM (COMPRIMENTO) - Marca: Acrimet	un	2,00	0,0000	53,2624	106,52
52	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA CX.C/50 UN - Marca: Compactor	cx	5,00	0,0000	21,0246	105,12
53	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA CX.C/50 UN - Marca: Compactor	cx	6,00	0,0000	21,0246	126,15
59	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML - Marca: Frama	un	50,00	0,0000	0,9344	46,72
63	CLIPS Nº 8/0 C/500G NIQUELADO - Marca: Rafa	cx	42,00	0,0000	5,9803	251,17
64	CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO C/ 500 G - Marca: Rafa	cx	73,00	0,0000	5,9803	436,56
Total do Fornecedor:						5.058,00

LOTE: 2

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP (76978)

3	PEN DRIVE 8 GB - Marca: MULTILASER	un	19,00	0,0000	20,3326	386,32
4	CD REGRAVAVEL RW-700 MB 80 MM X 12 M - Marca: MAXPRINT	un	110,00	0,0000	2,55	280,50
9	BOBINA TERMICA P/ PDV AMARELA 80 MM X 40M CX/ 30 - Marca: REGISPEL	cx	30,00	0,0000	118,0559	3.541,68
40	PEN DRIVE 16GB - Marca: SANDISK	un	19,00	0,0000	27,576	523,94
101	TECLADO USB MULTIMIDEA SLIM, 16 BOTÕES DE FUNÇÃO, ABNT2 - Marca: HARD	un	24,00	0,0000	47,9933	1.151,84
102	MOUSE OPTICO, CONEXÃO USB, RESOLUÇÃO 800 DPI COM 3 BOTÕES - Marca: HARD	un	33,00	0,0000	12,5384	413,77
117	APARELHO TELEFONICO SEM FIO, 10 MEMORIAS REDISCAGEM, VOLUMES DE RECEPÇÃO, TECLA FLASCH, TECLA PAUSE, VOLUME AJUSTÁVEL, DOIS TOQUES DE CAMPAINHA, INDICADOR LUMINOSO DE BATERIA, DISCAGEM POR TOM E PULSO, BATERIA LONGA DURAÇÃO - Marca: INTELBRAS	un	19,00	0,0000	93,1909	1.770,63
118	APARELHO TELEFONICO FIXO C/ FIO, FUNÇÃO REDIAL, PAUSE FLASH, C/ DOIS NIVEIS DE CAMPAINHA E INDICAÇÃO LUMINOSA DE CHAMADA . - Marca: INTELBRAS	un	26,00	0,0000	41,5123	1.079,32
Total do Fornecedor:						9.148,00

Quilombo, 23 de Maio de 2017.

PAULO CESAR BARP- Secretário da Saúde

CNPJ: 13.886.006/0001-50
 RUA JOAÇABA, S/N
 C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 14/2017
 Processo de Licitação: 14/2017
 Data do Processo: 09/05/2017

Folha: 3/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

90	FIO DE NYLON 0,40 MM COM 10 MTS 100% POLIAMIDA - Marca: ART PESCA	rl	5,00	0,0000	1,80	9,00
91	LINHA P/ BORDAR 100% ALGODÃO, MEADAS C/ 8 M, DIVERSAS CORES - Marca: MAXI	md	100,00	0,0000	1,80	180,00
92	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 1,25 E Nº 1,75 SENDO 15 UNIDADES DE CADA - Marca: SERENDI	un	30,00	0,0000	2,50	75,00
93	LÃ EM NOVELO C/ 40G, CORES DIVERSAS - Marca: PARAMOUNT	rl	100,00	0,0000	3,50	350,00
94	AGULHA DE COSTURA Nº 01 E Nº 04 SENDO 20 UNIDADES DE CADA - Marca: TRADER	un	40,00	0,0000	0,60	24,00
95	AGULHA PONTO RUSSO - Marca: CLICK	un	10,00	0,0000	19,80	198,00
96	BASTIDOR REDONDO PARA BORDADO PONTO RUSSO - Marca: TRADER	un	5,00	0,0000	25,00	125,00
97	FITA MIMOSA 25MM CORES DIVERSAS COM 100 METROS - Marca: MERI	rl	10,00	0,0000	33,50	335,00
98	LINHA PARA BORDADO PONTO RUSSO COM 8 METROS, CORES DIVERSAS - Marca: MAXI	un	100,00	0,0000	1,80	180,00
99	FECHO PARA BIJUTERIA COM 20 UNIDADES - Marca: TRADER	pct	100,00	0,0000	9,00	900,00
100	FIO DE SILICONE 0,6 MM COM 10 METROS - Marca: TRADER	rl	30,00	0,0000	3,20	96,00
103	PASSA FITA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS - Marca: MARILDA	m	20,00	0,0000	4,90	98,00
104	CABEÇA DE BONECA, TAMANHOS P, M E G - Marca: PLASTEC	un	90,00	0,0000	1,10	99,00
105	FILTRO CORES DIVERSAS - Marca: CART	m	50,00	0,0000	9,90	495,00
106	FITA MIMOSA 15MM CORES DIVERSAS COM 50 METROS - Marca: MERI	rl	10,00	0,0000	14,90	149,00
107	FITA MIMOSA 6MM CORES DIVERSAS COM 50 METROS - Marca: MERI	rl	10,00	0,0000	6,50	65,00
108	FITA MIMOSA 7MM CORES DIVERSAS COM 100 METROS - Marca: MERI	rl	10,00	0,0000	9,95	99,50
109	APLIQUES LANTEJOUHAS, ESTRELINHAS E CORAÇÕES, PCTE C/ 20 UN, SENDO 50 PCTES DE CADA - Marca: EVEARTE	pct	150,00	0,0000	9,90	1.485,00
110	LINHA PARA CROCHÊ C/ 500MT, DIVERSAS CORES - Marca: IRIS	un	100,00	0,0000	6,00	600,00
112	MICANGAS CORES E MODELOS DIVERÇOS, TAM. M E G C/ 50 UN - Marca: TRADER	un	200,00	0,0000	3,30	660,00
113	LINHA P/ MAQUINA DE COSTURA, CONES GRANDE C/ 4000MIL MTS, CORES DIVERSAS - Marca: POLY	un	100,00	0,0000	4,80	480,00
Total do Fornecedor:					6.702,50	

LOTE: 4

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (177850)

24	CARTUCHO DE TINTA Nº 21, ORIGINAL COM 5 ML NA COR PRETA PARA IMPRESSORA HP - Marca: HP	un	3,00	0,0000	59,00	177,00
----	---	----	------	--------	-------	--------

Quilombo, 23 de Maio de 2017.

 PAULO CESAR BARP- Secretário da Saúde

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 14/2017
Processo de Licitação: 14/2017
Data do Processo: 09/05/2017

Folha: 4/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (177850)

25	CARTUCHO DE TINTA Nº 22, ORIGINAL COM 6 ML, COLORIDO PARA IMPRESSORA HP - Marca: HP	un	25,00	0,0000	99,00	2.475,00
26	CARTUCHO DE TINTA Nº 21, ORIGINAL COM 7 ML NA COR PRETA - Marca: HP	un	22,00	0,0000	59,00	1.298,00
31	CARTUCHO DE TONNER COMPATIVEL MODELO Q2612A - Marca: Masterprint	un	25,00	0,0000	40,00	1.000,00
34	CARTUCHO DE TONNER COMPATÍVEL MODELO CE285A - Marca: Masterprint	un	25,00	0,0000	40,00	1.000,00
48	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL X3010/3045 P/IMPRESSORA XEROX 3045 - Marca: Masterprint	un	15,00	0,0000	40,00	600,00
49	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SANSUNG MODSCX 4623 - Marca: Masterprint	un	15,00	0,0000	64,00	960,00
Total do Fornecedor:						7.510,00

LOTE: 5

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)

62	OLHOS DE BONECA, DE PLÁSTICO, PCTE C/ 100 UND, TAMANHOS P, M E G - Marca: LD	pct	100,00	0,0000	5,0296	502,96
77	BOLA DE ISOPOR 35MM - Marca: ISOPACK	un	100,00	0,0000	0,1749	17,49
78	BOLA DE ISOPOR 60MM - Marca: IDEM	un	100,00	0,0000	0,5831	58,31
79	BOLA DE ISOPOR 50MM - Marca: IDEM	un	100,00	0,0000	0,4373	43,73
80	BOLA DE ISOPOR 30MM - Marca: IDEM	un	100,00	0,0000	0,1312	13,12
81	BOLA DE ISOPOR 20MM - Marca: IDEM	un	100,00	0,0000	0,0875	8,75
82	BOLA DE ISOPOR 75MM - Marca: IDEM	un	100,00	0,0000	0,8747	87,47
83	BOLA DE ISOPOR 100MM - Marca: IDEM	un	100,00	0,0000	1,8223	182,23
84	BOLA DE ISOPOR 10MM - Marca: IDEM	un	100,00	0,0000	0,0729	7,29
111	BALÕES Nº 07, PCT COM 50 UN, DIVERSAS CORES - Marca: RIBERBALL	pct	40,00	0,0000	7,2163	288,65
Total do Fornecedor:						1.210,00

LOTE: 6

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

13	TINTA PVA P/ MADEIRA 100 ML CORES VARIADAS - Marca: ACRILEX	tb	30,00	0,0000	4,30	129,00
22	COLA COLORIDA DIMENSIONAL COM 35G PARA TECIDO, CORES DIVERSAS - Marca: ACRILEX	un	50,00	0,0000	2,80	140,00
23	COLA GLITER LAVÁVEL C/ 23 G DIVERSAS CORES - Marca: PIRATININGA	un	90,00	0,0000	1,60	144,00
39	TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, DIVERSAS CORES, SENDO QUE AS CORES SERÃO ESCOLHIDAS PELA SECRETARIA. - Marca: PIRATININGA	pt	20,00	0,0000	2,80	56,00
67	TINTA ACRILEX P/ PINTURA VÁRIAS CORES 40 ML - Marca: ACRILEX	tb	40,00	0,0000	2,40	96,00

Quilombo, 23 de Maio de 2017.

PAULO CESAR BARP- Secretário da Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2017 - PR

Processo Administrativo: 14/2017
Processo de Licitação: 14/2017
Data do Processo: 09/05/2017

Folha: 5/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 6

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

68	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 04 - Marca: LEONORA	un	20,00	0,0000	1,20	24,00
69	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 06 - Marca: LEONORA	un	20,00	0,0000	1,30	26,00
70	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 08 - Marca: LEONORA	un	20,00	0,0000	1,60	32,00
71	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 10 - Marca: LEONORA	un	20,00	0,0000	1,90	38,00
89	COLA ADESIVA PVA COM 1 KG - Marca: PIRATININGA	un	30,00	0,0000	6,50	195,00
Total do Fornecedor:						880,00

LOTE: 7

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (177850)

5	APONTADOR SIMPLES - Marca: Cis	un	26,00	0,0000	0,7169	18,64
6	ENVELOPE 240 X 340 - Marca: Foroni Kraft	un	3.200,00	0,0000	0,1741	557,12
17	LAPIS DE COR DE CERA, CX C/ 12 UN - Marca: Acrilex 48gr	cx	10,00	0,0000	1,1318	11,32
28	CADERNO CAPA DURA 10X1 COM 200FLS ESPIRAL 27,5 X 21 CM - Marca: Credeal	un	40,00	0,0000	6,0943	243,77
32	ENVELOPE 185 X 248 BRANCO - Marca: Foroni	un	950,00	0,0000	0,1741	165,40
36	BORRACHA BRANCA Nº 20, 4,1X2,9X1 CM - Marca: Red Bor	un	35,00	0,0000	0,6356	22,25
51	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA - Marca: Rendicola	kg	14,00	0,0000	26,1185	365,66
54	COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TÓXICA C/40G - Marca: Frama	tb	65,00	0,0000	0,5224	33,96
55	LÁPIS DE COR GRANDE DE MADEIRA CX.C/12 UN DE 1ª QUALIDADE - Marca: Multicolor	cx	10,00	0,0000	6,0943	60,94
57	RÉGUA DE PLÁSTICO C/30 CM - Marca: Waleu	un	45,00	0,0000	0,4353	19,59
60	LAPIS PRETO Nº 2 C/ 50 UND - Marca: Bic	cx	6,00	0,0000	26,1185	156,71
74	LÁPIS DE COR GRANDE DE MADEIRA CX.C/24 UN DE 1ª QUALIDADE - Marca: Multicolor	cx	7,00	0,0000	11,318	79,23
85	MARCA TEXTO CX C/ 12UN, NAS CORES ROSA, VERDE E AMARELO, SENDO 1 CX DE CADA COR - Marca: Cis	cx	60,00	0,0000	1,0099	60,59
86	COLA BASTÃO 8G - Marca: Maripel	un	40,00	0,0000	0,6704	26,82
Total do Fornecedor:						1.822,00

LOTE: 8

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (177850)

44	PAPEL BRANCO A4 210 X 297MM, 75G/M2, CX C/10 PCT C/ 500 FLS, C/CERTIFICAÇÃO DO IMETRO NA EMBALAGEM - Marca: Rino	cx	40,00	0,0000	166,85	6.674,00
Total do Fornecedor:						6.674,00

LOTE: 9

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

2	PRANCHETA P/ PAPEL C/ PEGADOR MEDINDO 34,5 X 23,5 CM, DE EUCADEX E FACE BRANCA - Marca: STALO	un	60,00	0,0000	5,50	330,00
7	FITA DUREX 12 X 40 - Marca: ROMA	un	170,00	0,0000	0,80	136,00

Quilombo, 23 de Maio de 2017.

PAULO CESAR BARP- Secretário da Saúde

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO**

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2017 - PR

Processo Administrativo: 14/2017
Processo de Licitação: 14/2017
Data do Processo: 09/05/2017

Folha: 6/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 9

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

8	FITA EMBALAGEM PAPEL 45 X 50 - Marca: ROMA	un	53,00	0,0000	2,30	121,90
10	PAPEL DE EMBRULHO MANILHA - Marca: SJ	kg	120,00	0,0000	5,50	660,00
12	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 00 - Marca: BACCHI	cx	15,00	0,0000	9,15	137,25
19	SUPORTE P/ FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE - Marca: CARBRINK	un	6,00	0,0000	16,00	96,00
20	PAPEL PARDO KRAFT 60CM - Marca: SJ	kg	15,00	0,0000	6,50	97,50
21	ALFINETE 50 MG COM 100 UNIDADES - Marca: JL	cx	15,00	0,0000	3,90	58,50
33	TESOURA GRANDE C/ 21 CM - Marca: BRW	un	13,00	0,0000	4,90	63,70
38	FITA EMBALAGEM PAPEL 45 X 50 MARMORIZADO - Marca: AFA	rl	5,00	0,0000	8,90	44,50
42	ELÁSTICO LATEX AMARELO Nº18 C/100 UNIDADES - Marca: PREMIER	pct	30,00	0,0000	2,50	75,00
47	PAPEL A4 FORMATO 210MM X 297MM 180 GM2 C/ 50 FOLHAS - Marca: PÉGASUS	un	400,00	0,0000	5,90	2.360,00
56	PERCEVEJO LATONADO CX.C/100UN - Marca: BRW	cx	15,00	0,0000	1,40	21,00
58	EVA FOLHA DE 40X60, VÁRIAS CORES - Marca: MILLY	un	350,00	0,0000	1,10	385,00
61	EVA EM PLACAS DE 50 X 40 CM, VARIAS CORES - Marca: MILLY	un	250,00	0,0000	1,00	250,00
65	CARTOLINA LAMINADA - Marca: VMP	fl	100,00	0,0000	1,40	140,00
66	EVA EMBORRACHADO 40 X 50 - Marca: MILLY	un	250,00	0,0000	0,95	237,50
72	PAPEL DE PRESENTE C/ 60CM DE LARGURA - Marca: SJ	kg	4,00	0,0000	9,70	38,80
73	PAPEL CREPOM TAMANHO 48CM X 2M CORES DIVERSAS - Marca: ART FLOC	rl	40,00	0,0000	0,70	28,00
75	PAPEL CAMURÇA 60 X 40 CM, CORES DIVERSAS - Marca: ART FLOC	un	30,00	0,0000	0,70	21,00
76	PAPEL DUPLA FACE 48X66CM, CORES DIVERSAS - Marca: REIPEL	un	30,00	0,0000	0,70	21,00
87	CARTOLINA 150G 50X66 CM, DIVERSOS CORES - Marca: ALOFORM	fl	350,00	0,0000	0,41	143,50
88	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA BRANCA DE 50x60CM - Marca: BRUSQUE	un	100,00	0,0000	4,99	499,00
119	MASSA MODELAR C/ 12 CORES 180 GM - Marca: INJEX	cx	20,00	0,0000	2,90	58,00
Total do Fornecedor:						6.023,15

LOTE: 10

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

114	PILHA AAA4 C/ 4 UN - Marca: ALFACEL	un	40,00	0,0000	3,4065	136,26
115	PILHA AA4 C/4 UN - Marca: ALFACEL	un	40,00	0,0000	3,2116	128,46
116	PILHA C2 MÉDIA C/4 UN - Marca: ALFACEL	un	40,00	0,0000	7,0071	280,28
Total do Fornecedor:						545,00
Total Geral:						45.572,65

Quilombo, 23 de Maio de 2017.

PAULO CESAR BARP- Secretário da Saúde